
一般競争入札公告一覧

公告日 令和6年8月26日

公告
番号

業種・種目 主な条件 週休２日制工事 工事（委託）名 開札日 開札時間

1 S038 土木 A 週休２日制工事 西新地ほか配水支管経年管布設替工事 令和6年9月19日 9:40

2 S039 鋼構造物 完工高 週休２日制工事 末永町ほか水管橋修繕工事 令和6年9月12日 10:20

3 S040 土木 AB・一般 週休２日制工事 小古曽六丁目配水支細管仮設工事 令和6年9月12日 10:40

4 S041 土木 BC
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

松寺一丁目ほか配水支細管復旧工事 令和6年9月12日 13:20

5 S042 土木 BC
週休２日制対象外工事（工事の
実働日数が３０日未満の工事）

大字松本配水細管布設替工事 令和6年9月12日 13:40

6 G050 土木 A 週休２日制工事 小古曽汚水管渠布設工事（その1） 令和6年9月19日 10:00

1 / 1 ページ


